che possano essere rilasciati i permessi di costruire sui vari lotti dovrà essere stipulata una nuova 

convenzione con il Comune di Bracciano e ultimate le opere di urbanizzazione primaria. 

In ogni caso, si rimanda a quanto contenuto nella relazione di stima a firma del Perito dott. 

Marco Gagliardi.  

al valore d’asta di Euro 713.700,00( settecentotredicimilasettecento/00); 

offerta minima Euro  535.275,00 ( cinquecentotrentacinquemiladuecentosettantacinque/00) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 21.411,00 (ventunomilaquattrocentoundici/00).  

Orario apertura buste: giorno della vendita alle ore 14.00 presso lo studio del professionista